

Pachet reparatii

I.D.: 44044633

Data publicarii 24.09.19 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 1.364,03 RON - 1.364,03 RON

Descriere: DOZA APARAT ST 01 FARA BUC 10 0,34 3,36 COMUTATOR OFFICE ST BUC 10 3,78 37,82
RACORD RAPID ZN FI 3/4" BUC 2 15,13 30,25 ROBINET SF. TRECERE 3/4 I-E BUC 2 10,08 20,17
BANDA TEFLON 15M BUC 1 3,36 3,36 BURGHIU HSS 3.0 BUC 2 1,26 2,52 BURGHIU HSS 4.0
BUC 2 1,68 3,36 BURGHIU HSS 5 BUC 1 2,10 2,10 BURGHIU HSS 6 BUC 2 2,52 5,04 ROBINET
DUBLU SERVICI 1/2" FONTA BUC 1 22,69 22,69 CANEPA BUC 1 2,10 2,10 CUIE BETON 3,5X5,5
BUC 15 0,13 1,89 CUIE BETON 3,5X70 BUC 9 0,17 1,51 CUIE BETON 3,5X45 BUC 10 0,08 0,84
CUIE BETON 3,5X5,5 BUC 30 0,13 3,78 CUIE BETON 3,5X70 BUC 10 0,17 1,68 FIR MOTOCOASA
2.4 MM BUC 1 5,88 5,88 CIMENT SAC 1 17,65 17,65 NISIP KG 50 0,10 4,79 SACI PT AMBALAJ
BUC 1 0,84 0,84 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2,5*350 HONEST KG 0,065 8,40 0,55 CUIE BETON
3,5X45 BUC 20 0,08 1,68 CUIE BETON 3,5X70 BUC 10 0,17 1,68 VOPSEA DANKE 0,75 L BUC
11 13,87 152,52 DILUANT KOBER 1 L BUC 4 7,56 30,25 VAR PASTA 5KG BUC 3 4,20 12,61
GLETUL MESERIASULUI 5KG SAC 1 7,14 7,14 BIDINEA 18X8 BUC 1 14,71 14,71 PENSULA
GALBENA 70MM BUC 2 7,14 14,29 LACAT 50 BUC 2 7,56 15,13 PLAFONIERA LED 24W BUC 1
33,61 33,61 TRAFALLET ALBASTRU SCHULLER 250MM BUC 2 16,81 33,61 TRAFALLET
SUPERFLOCK 2X10CM/D=35MM BUC 3 13,45 40,34 PENSULA GALBENA 70MM BUC 2 7,14
14,29 PENSULA GALBENA 50MM BUC 2 3,78 7,56 DILUANT KOBER 1 L BUC 2 7,56 15,13
DILUANT DANKE 0.9 LT BUC 3 8,82 26,47 LAVABIL STICKY 15L INT BUC 1 74,79 74,79 VOPSEA
CASABELLA 0.75L BUC 2 13,03 26,05 VOPSEA DANKE 0,75 L BUC 1 13,87 13,87 SAPA BUC 2
16,81 33,61 COADA SAPA B